

ใบประมาณการ/รายละเอียดวัสดุ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.

ที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 9 บ้านไผ่ ตำบลบึงนาราง อำเภอสว่างวีรจักร จังหวัดร้อยเอ็ด

ถนนสายบ้านไผ่-บ้านสังข์ จากทางหลวงชนบท บ้านไผ่ไปทางบ้านนายทองเฮ้ง ซ้ายจรินทร์ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร

ยาว 37 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 148 ตารางเมตร

พร้อมลงลูกรังไหลทางทั้ง 2 ข้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพถนน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนารางกำหนด

ประมาณการเมื่อ ๗ กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
1	งานปรับเกรดพื้นที่	146.40	ตร.ม.	-	-	1.45	212.28	212.28	
2	ทรายรองพื้น	7.40	ลบ.ม.	326.78	2,418.17	99.00	732.60	3,150.77	
3	งานคอนกรีต	22.20	ลบ.ม.	1,866.83	41,443.63	306.00	6793.20	48,236.83	
4	เหล็กตะแกรง 0.20x0.20 ม.4 มม.	148	ตร.ม.	23.27	3,443.96	5.00	740.00	4,183.96	
5	เหล็ก RB 19 mm.	0.025	ตัน	17,319.11	432.98	0.00	0.00	432.98	
6	เหล็ก DB 16 mm.	0.040	ตัน	18,417.94	736.72	0.00	0.00	736.72	
7	ไม้แบบ	5.55	ตร.ม.	-	-	133.00	738.15	738.15	
8	ลูกรังไหลทาง	5.56	ลบ.ม.	201.08	1,118.00	-	-	1,118.00	
9	ยางแอสฟัลท์	40.70	เมตร	14.47	588.93	-	-	588.93	
	รวม							59,398.62	

ราคารวม 59,398.62 บาท

Factor F 1.3624

ราคารวม 80,924.68 บาท

คิดค่าก่อสร้าง 80,000.00 บาท

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (แปดหมื่นบาทถ้วน) 80,000.00 บาท

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่ หมู่ที่ 9 ตำบลบึงนคร อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ถนนสายบ้านไผ่-บ้านสังข์ จากทางหลวงชนบท บ้านไผ่ไปทางบ้านนายทองเฮ้ง ชัยจรินทร์ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร

ยาว 37 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 148 ตารางเมตร

พร้อมลงลูกรังไหลทางทั้ง 2 ข้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพถนน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนครกำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๗ เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	59,398.62	1.3624	80,924.68	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			80,924.68 บาท	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			80,000 บาท	
(แปดหมื่นบาทถ้วน)					

ประมาณราคา

(ทวี ศิริตล) นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายวุฒิชัย อ่อนปอการ) ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

อนุมัติ

(นายโยธิน ชันธวัช) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน คสล.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างถนน คสล. ขนาดถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า

148 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง ช้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพถนน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่ หมู่ที่ 9 ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

แบบ ปร.4 ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๗ เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ค่างานก่อสร้างถนน คสล.	80,924.68	
2	กลุ่มงาน/งาน...ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	0	
3	กลุ่มงาน/งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	80,924.68	
	ราคากลาง	80,000.00	
	ราคากลาง (แปดหมื่นบาทถ้วน)		

(.....)

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นางสาวนิมิต อาสินัน) หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวุฒิชัย อ่อนปอภาร) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๒ -

๕.๓

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	59,398.62	1.3624	80,924.68	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			80,924.68 บาท	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			80,000 บาท	
(แปดหมื่นบาทถ้วน)					

๕.๔ -

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

(.....)

(นางสาวนิมมล อารีสนั่น) หัวหน้าสำนักปลัด

(.....)

(นายวุฒิชัย อ่อนปอภาร) ผู้อำนวยการกองช่าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.

๒. วงเงินงบประมาณ 80,000 บาท

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เดือน กันยายน พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 80,000 บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

[illegible]

59,398.62 บาท

1.3624

80,924.68 บาท

80,000.00 บาท

(แปดหมื่นบาทถ้วน)

80,000.00 บาท